Sida 8
Spänning: 100-277VAC, 47-63Hz Belysningsvinkel: 120°
Färgtemperatur: 4500~5500K (Ren Vit) IP: 65 (Standard) / 67
Option: 2500-3500K (Varm Vit) / 3500-4500K (Neutral Vit) Lysdioder: CREE XT-E
Livslängd: 50 000 timmar (L70) Certifikat: CE, RoHs, UL, EMC, TUV, IES
A b 30°C 60°C THD 1 %
Prislista LED DOMO High Bay S
Alla LED DOMO High Bay S har följande gemensamma tekniska data (TA=25°C)
Arbetstemp: -30°C~60°C THD: ≤15%
Armaturtemp: 65°C~70°C Luftfuktighet: 15%~90%RH
Lagringstemp: -40°C~70°C Garanti: 5 År
Effektfaktor: ≥90% Material: Aluminium / PC
LED Spänning: 30-47VDC (inbyggd transformator) CRI: >70
Ljusutbyte: 82 lm/W Order: ≥1, tillverkas vid order
Skyddsfunktioner: Kortslutningsskydd / Överströmsskydd / Tillval: Tre i en dimmerfunktion
Överspänningsskydd / Övertemperatursskydd (1-10VDC  eller PWM eller
Övrigt: Inbyggd aktiv PFC (Power Factor Correction) funktion Motstånd)Övrigt: Inbyggd aktiv PFC (Power Factor Correction) funktion Motstånd)
Modell Effekt Antal LED Luminans Storlek Vikt ≤3 4-9 ≥10
HB-50-S 50W 24 st  4600 lm 200×200×175 mm 3,6 kg ±0,2 kg 6 476 kr 5 887 kr 5 639 kr
HB-90-S 90W 42 st  8100 lm 400×400×180 mm 6,6 kg ±0,3 kg 7 636 kr 6 942 kr 6 694 kr
HB-120-S 120W 56 st  10600 lm 400×400×180 mm 7,4 kg ±0,3 kg 8 182 kr 7 438 kr 7 190 kr
HB-150-S 150W 72 st  13600 lm 400×400×180 mm 8,5 kg ±0,3 kg 8 591 kr 7 810 kr 7 562 kr
HB-200-S 200W 96 st  18100 lm 400×400×180 mm 11,0 kg ±0,4 kg 9 614 kr 8 740 kr 8 492 kr
HB 300 S 300W 144 t 27000 l 560 375 180 16 8 k 0 4 k 13 298 k 12 089 k 11 779 kHB-300-S 300W 144 st  27000 lm 560×375×180 mm 16,8 kg ±0,4 kg 13 298 kr 12 089 kr 11 779 kr
HB-450-S 450W 216 st  40500 lm 560×560×180 mm 21,7 kg ±0,5 kg 17 255 kr 15 686 kr 15 376 kr
HB-IP67-S 546 kr 496 kr 496 kr
Modell Effekt Antal LED Luminans Storlek ≤10 11-19 ≥20
MD-30-S 30W 14 st  2750 lm Ø136×100 mm 869 kr 790 kr 765 kr
MD-50-S 50W 24 st  4600 lm 150×150×94 mm 1 237 kr 1 125 kr 1 100 kr